[image: image1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ

	ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.06.2024

	№
	66

	поселок Кубань

О местах размещения предвыборных печатных
агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права             на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ                                     «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков:

	участок № 11-38
	-
	информационный стенд, расположенный по адресу: Школьная ул., 2, п. Кубань;

	участок № 11-39
	-
	здание магазина «Стимул», расположенное по адресу:         Трудовая ул., 13, п. Советский;

	участок № 11-40
	-
	остановочный павильон, расположенный по адресу: Шоссейная ул., п. Урожайный;
остановочный павильон, расположенный по адресу:          Северная ул., п. Дальний;

	участок № 11-42
	-
	здание столовой НПХ «Кубань» - Филиала ФГБНУ «НЦЗ

им. П.П. Лукьяненко», расположенное по адресу: Ленина ул., 40, п. Новоивановский;

	участок № 11-43
	-
	здание клуба, расположенное по адресу: Красная ул., 11,   п. Мирный;
здание магазина, расположенное по адресу:                      Комсомольская ул., 10, п. Трудовой.

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Бредихиной Л.В. обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановления администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 17 декабря 2012 г. № 184 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Кубань Гулькевичского района»: в здании администрации сельского поселения Кубань  Гулькевичского района в пос. Кубань,  здании фельдшерско-акушерского пункта пос. Дальний, здании клуба пос. Урожайный, здании магазина Сельпо «Кубань»                                пос. Советский,  на доме № 3 по ул. Красная пос. Подлесный, клубе                        пос. Новоивановский, клубе пос. Мирный, магазине Сельпо «Кубань»                                   пос. Трудовой и разместить на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Шалободина В.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района

   В.А. Пеплов
[image: image1][image: image2.png]